
POWIAT WIELECKI
39-300 Mielec, ul. Wyspiańskiego 6

NIP 817-19-80-506 
REGON 690581442

WA.272.2.21.2020.AD Mielec, dnia 13.03.2020 r.

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania pn. „Usługa wykonania infrastruktury scenicznej na imprezach 
masowych organizowanych przez Powiat Mielecki”

Miejsce otwarcia ofert: Starostwo Powiatowe w Mielcu, ul. Wyspiańskiego 6, 

Dnia 13.03.2020 r., godz. 11.30 

Wg kolejności wpływu ofert:

Oferty firm:

Lp. Nazwa W ykonaw cy

Zadanie  n r 1 Z adan ie  n r 2

Cena ne tto Cena b ru tto Cena ne tto Cena b ru tto

1.

Technika Estradowa 
„HORUS”
Łukasz Nojszewski 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
Ul. Florencja 15A

22 900,00 zł 22 900,00 zł 17 300,00 zł 17 300,00 zł

2.
AGM Sp. z o.o.
30-733 Kraków
Ul. Obrońców Modlina 5

29 000,00 zł 29 000,00 zł 28 000,00 zł 28 000,00 zł

3.

GUNIA CONCERT 
LIGHTING 
Bartosz Gunia 
Ul. Kolejowa 3 
37-550 Skołoszów

20 200,00 zł 24 846,00 zł 19 200,00 zł 23 616,00 zł

Podpisy komisifi

.mm. mm
. .Ra .....? bh i. .ya^M...


